
EV HİZMETLERİNDE ÇALIŞANLARIN SİGORTALILIKLARININ TESCİLİ 

HAKKINDA DUYURU 

 

Daha önceden zorunlu sigortalılık kapsamı dışında olan ev hizmetlerinde süreksiz çalışanlar    

1 Nisan 2015 tarihinde yürürlüğe giren hüküm ile zorunlu sigortalılık kapsamına alınmıştır. Ev 

hizmetlerinde 10 günden az çalıştırılanlar iş kazası ve meslek hastalığı sigortasına zorunlu olarak tabi 

tutulmuştur.  

5510 sayılı Kanunu ek 9 uncu maddesi ile 1/4/2015 tarihinden itibaren ev hizmetlerinde ayda 

10 günden az çalışan sigortalıların bildirimleri, bunları çalıştıranlar tarafından www.turkiye.gov.tr 

adresinden internet yoluyla ya da “EV HİZMETLERİNDE ON GÜNDEN AZ ÇALIŞTIRILACAKLARA 

İLİŞKİN FORM” ile Kuruma yapılabilmektedir.   

Ancak, ev hizmetlerinde günü birlik çalışmanın çok olması çalıştıran kişinin ödeyeceği tutarın 

az olması nedeniyle sigortalıların kolay tescil edilmesi, tahsilatın daha kolay yapılabilmesi için SMS 

YOLU İLE BİLDİRİM ve MOBİL ÖDEME PROJESİ ile cep telefonu kısa mesaj servisi (SMS) aracılığı ile 

yapılmasına imkan sağlanmıştır. Bu  bakımından TURKCELL, VODAFONE ve TURK TELEKOM şirketleri 

ile cep telefonu üzerinden SMS aracılığıyla sigortalı tescili ve oluşan primin cep telefonu hatlarına 

tanımlı TL'leri ile veya cep telefonu faturasına yansıtılarak Kurumumuza aktarılması ile ilgili çalışmalar 

tamamlanmıştır. 

Ev hizmetlerinde aynı işveren yanında ayda 10 günden az çalışanlar için öncelikle sigortalı 

çalıştıracak kişinin bir defaya mahsus SMS ile kendi TC numarasını yazıp “5510” kısa mesaj servisine 

kendini “çalıştıran” olarak kaydettirmesi, daha sonra çalıştıracağı kişinin TC numarası ve ayın hangi 

gününde çalıştıracağı bilgisini “5510” kısa mesaj servisine göndererek sigortalı için tescil kaydı 

oluşturulması yoluyla yapılacaktır.  Ayda 10 günden az çalışanların ayın farklı çalışma günleri için ayın 

hangi gününde çalıştıracağı bilgisini “5510” kısa mesaj servisine her bir gün için ayrı SMS gönderilmesi 

gerekmektedir.  

Bu sayede, kişilerin ev hizmetlerinde çalışmaları esnasında maruz kalabilecekleri iş kazasına 

karşı güvence altına alınmaları, %10’un üzerinde sürekli iş göremezlik durumuna düşmeleri halinde  

gelir bağlanması veya iş kazası nedeniyle ölümleri halinde geride kalanlara maaş bağlanması mümkün 

olmaktadır. 

 

Kamuoyuna Saygı ile Duyurulur. 
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